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13حوادث
 به گزارش ایلنا، سرپرست سازمان اورژانس کشور درباره تصادف پراید و پژو ۴۰۵ گفت: این حادثه حوالی ساعت ۱۰:۳۰ صبح دیروز در شهرستان کنارک 
محور کنارک به جاسک حد فاصل پل بندینی رخ داده است. پیرحسین کولیوند افزود: پس از تماس با سامانه ۱۱۵ اورژانس بلافاصله چهار دستگاه آمبولانس 
به محل حادثه اعزام شدند. سرپرست سازمان اورژانس کشور گفت: متاسفانه در این حادثه دو نفر جان خود را از دست دادند و ۹ نفر مجروح شدند.

  تصادف پراید و پژو ، 2 کشته و 9 مجروح 
به جا گذاشت

یک شنبه  8 مهر 1397.    20 محرم  1440.  شماره  1992۶ 

...درامتدادتاریکی
ازدواج شانسی

روزی که از رفتار و گفتار صاحبکارم فهمیدم که عاشقم 
شده است برای دقایقی به فکر فرو رفتم. باورم نمی شد 
که او به من پیشنهاد ازدواج بدهد، »بشیر« ۱۵ سال از من 
کوچک تر بود و از هیچ نظر تناسبی با یکدیگر نداشتیم. هر 
کس هم به جای من بود خیلی راحت می فهمید که این 
ابراز علاقه چیزی جز هیجانات احساسی و عاطفی دوران 
جوانی نیست ولی من در واقع خودم را فریب دادم و با طرح 

نقشه ای حیرت انگیز کاری کردم که ...
زن ۴۰ ساله ای که قصد داشت از همسر 2۵ ساله اش 
به اتهام ضرب و جرح شکایت کند در حالی که ماسک 
بهداشتی را از چهره اش برمی داشت با بیان این که به 
خاطر کتک کــاری های همسرم اکنون باید بینی ام را 
جراحی کنم، در تشریح ماجرای زندگی اش به مشاور و 
مددکار اجتماعی کلانتری سپاد مشهد گفت: با آن که 
در خانواده ای ضعیف و پرجمعیت به دنیا آمدم ولی با 
هر مشقتی بود تا مقطع متوسطه درس خواندم و دیپلم 

گرفتم. 
بعد از آن هم به امور خانه داری پرداختم هنوز دو سال 
بیشتر از این موضوع نگذشته بود که روی نیمکت های 
فضای سبز نزدیک منزل مان عاشق امیر شدم آن روز شیک 
پوشی و مدل موهای جذاب امیر توجهم را به خودش جلب 
کرده بود از همان دوران نوجوانی دختری بلند پرواز بودم 
و با توسل به انواع حیله ها آن چه را می خواستم به دست 

می آوردم. 
به همین خاطر وقتی قیافه دلربای او بر قلبم نشست دیگر 
رهایش نکردم و با یک لبخند زیرکانه او را در دام عشق 
خودم گرفتار کردم خیلی زود نشانی خانه ما را گرفت و با 

یکدیگر ازدواج کردیم.
ــرای چسباندن ایــن عشق از هم   ولــی حیله هــای من ب
گسیخته تنها یک سال دوام آورد. بعد از آن بود که آرام 
آرام اختلافات و ناسازگاری های ما سر باز کرد با آن که 
صاحب دو فرزند شده بودیم ولی هر روز این اختلافات به 
خاطر نداشتن تفاهم در بسیاری از مسائل اساسی زندگی 
شدت می گرفت تا این که به ناچار در ۳8 سالگی از امیر 

جدا شدم و حضانت فرزندانم را نیز به او سپردم.
شش ماه بعد برای رهایی از شرایط روحی ناشی از ماجرای 
طلاق به عنوان فروشنده در فروشگاه پوشاک جوان 2۳ 

ساله مجردی مشغول کار شدم. 
یک هفته از استخدامم بیشتر نمی گذشت که احساس 
کردم »بشیر« به من علاقه مند شده است با آن که غرور و 
بلندپروازی عامل اصلی شکست در ازدواج اولم بود ولی 
باز هم به خاطر خودنمایی نزد همسر سابقم و همچنین 
ازدواج با کسی که شغل و ثروت دارد وسوسه شدم بار 
دیگر شانسم را امتحان کنم چرا که در بهترین شرایط 

قرار داشتم. 
بشیر جوانی خام و مجرد بود و من با تصور این که طی چند 
ماه او را پایبند به عشق و زندگی می کنم به عقد موقتش 
درآمدم او برایم منزلی رهن کرد و من همچنان در فروشگاه 
کار می کردم ولی یک روز که اصرار بر ثبت ازدواج دایم 
داشتم او به حدی عصبانی شد که سیلی به گوشم زد و از 
آن روز به بعد رفتارش عوض شد در همین شرایط نقشه 
دیگری کشیدم و باردار شدم تا او را مقابل عمل انجام شده 
قرار بدهم با وجود این موفق نشدم و جنینم را سقط کردم. 
کار به جایی رسید که بر سر هر موضوع بی اهمیتی مرا به 

باد کتک می گرفت.
 می دانستم عشق او موقتی است و بازیچه احساسات 
یکدیگر شده ایم ولی باز وسوسه و شاید هم سوسوی امیدی 
مجبورم می کرد بشیر را برای خودم حفظ کنم ولی حالا 
او پول رهن منزل را گرفته و مرا به منزل پدرم فرستاده 
است. حالا می خواهم با گرفتن حق و حقوقم صیغه را 

فسخ کنم و ...
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری
خراسان رضوی

...ازمیان خبرها
 400 کشته و ده ها نفر ناپدید 
در زلزله و سونامی اندونزی 

مقام های اندونزی اعلام کرده اند که  حداقل ۳8۴ نفر به 
خاطر سونامی ناشی از زلزله  ای به بزرگی 7.۵ ریشتر در 
یک شهر ساحلی اندونزی کشته شده اند. صدها نفر هم 
زخمی شده اند و از سرنوشت تعداد زیادی هم خبری در 
دست نیست.  به گزارش بی بی سی ،بیشتر قربانیان از شهر 
ساحلی پالو هستند. ارتفاع امواج ناشی از سونامی در پالو 
در جزیره سولاوسی به بیش از سه متر رسید.امدادگران در 
حال مداوای زخمی ها هستند و بیمارستان اصلی این شهر 

تخریب شده است.
تصاویری که در شبکه های اجتماعی منتشر شده، مردم 
را در حال فرار و  وضعیت وحشت نشان داده است. مسجد 
این شهر ساحلی از جمله ساختمان هایی است که در 
این سونامی تخریب شده اند.  پس لرزه ها در این منطقه 
همچنان ادامه دارد و به مردم توصیه شده از ساختمان ها 
خارج شوند.  به گزارش دویچه وله برخی شاهدان عینی 
می گویند: "تعداد بیشماری" قربانی سونامی روز جمعه 
شده اند. مرکز ملی مقابله با بحران اندونزی تایید کرده 
که "انسان های زیادی" در این واقعه جان خود را از دست 
داده اند. موسسه لرزه نگاری ایالات متحده می گوید مرکز 
زمین لرزه روز جمعه در حدود 8۰ کیلومتری شمال بندر 

پالو و در عمق ۱۰ کیلومتری بوده است.
 اندونزی 2۶۰ میلیون نفر جمعیت دارد. این کشور بر نوار 
گسل های فعال و آتشفشان های اقیانوس آرام، موسوم به 
"حلقه آتش" قرار گرفته که از مناطق زلزله خیز جهان به 

شمار می رود.  

 قطع انگشت دست جنون 
مد دختر جوان

برخی دختران انگلیسی برای زیباترشدن اقدام به قطع 
یکی از انگشتان دست می کنند و تصور می کنند این کار 

خطرناک و چندش آور یک مد جدید خواهد بود. 
به گزارش رکنا، دختر انگلیسی اقدام به قطع انگشت دست 
خود کرده است تا زیباتر به نظر آید. ماجرا از این قرار است 
که دختری انگلیسی به نام تورز رینلودز انگشت خودش 

را قطع کرد، فقط به این علت که فکر می کرد به این شکل 
زیباتر می شود و بیشتر جلب توجه می کند.

علاقه 2 پسر به یک دختر، به قتل انجامید
علاقه دو پسر به یک دختر، به قیمت قتل تمام شد. 

ساعت ۴بامداد 2۵ شهریور وقوع یک درگیری در محدوده 
ولد آباد شهر کرج به پلیس اعلام شد. پسر 2۰ ساله ای به نام 
حامد با ضربه کارد به سینه اش در این نزاع مجروح شده بود 

که پس از انتقال به بیمارستان جان باخت.
نخستین بررسی ها نشان می داد ضارب پسر ۱۹ساله ای به 
نام فرید بوده که پس از ارتکاب جنایت متواری شده است اما 
با تلاش کارآگاهان جنایی البرز متهم شناسایی و دستگیر 
شد. وی در بازجویی به کارآگاهان گفت: من به دختری به 
نام سحر علاقه مند شده بودم و قرار بود با او ازدواج کنم اما 
مدتی بعد متوجه شدم پسر دیگری به نام حامد مزاحم سحر 

می شود و به او ابراز علاقه می کند. 
به همین خاطر در تلگرام با او قرار ملاقات گذاشتم اما او با 
برادر و دوستش به آن جا آمده بود درگیری و جروبحث بین 
ما شروع شد تا این که با چاقویی که همراهم بود ضربه ای 
به او زدم و از محل گریختم من نمی خواستم او را بکشم 
فقط می خواستم او را بترسانم تا دست از سر دختر مورد 

علاقه ام بردارد.
به دنبال اعتراف های این متهم دو فرد دیگری که در این 
نزاع حضور داشتند به اتهام شرکت در نزاع دسته جمعی 
دستگیر و صبح دیروز با صدور قرار وثیقه روانه زندان شدند.

شجاعت یک زن جان سرنشینان اتوبوس را 
نجات داد 

شجاعت یک زن جان سرنشینان اتوبوس اصفهان را نجات 
داد. چند فرد ناشناس سوم مهر امسال با پرتاب سنگ به 
اتوبوس محور اصفهان به بوشهر باعث صدمه شدید راننده 
و توقف آن شدند که یکی از مسافران با اقدام شجاعانه مانع 

از ایجاد حادثه شد. 
به گــزارش رکنا، یکی از مسافران اتوبوس گفت : حدود 
ساعت یک بامداد روز سوم مهر در مسیر سمیرم به یاسوج 
ناگهان یکی از مسافران که در قسمت جلوی اتوبوس 
نشسته بود ، متوجه پرتاب سنگ بزرگی به شیشه جلوی 
اتوبوس و مصدومیت راننده از ناحیه چشم بر اثر برخورد 

سنگ و انحراف اتوبوس شده است.
روابــط عمومی اداره کل حمل و نقل پایانه های استان 
ایــن موضوع اعــلام کرد:خوشبختانه  تایید  با  اصفهان 
این مسافر خانم که مربی آموزشگاه رانندگی بوده است 
بلافاصله در چند ثانیه کنترل اتوبوس را به دست گرفته 
و اتوبوس را متوقف کرده و با توجه به این که اتوبوس در 
نزدیکی یک پل بوده و امکان سقوط آن و سرنشینانش در 
پل زیاد بوده این مسافر خانم بسیار به موقع اقدام کرده و 
جان مسافران را نجات داده است. راننده این اتوبوس در 

کما به سر می برد.

صفحه آرایی
layout@khorasannews.com ۰ ۵ ۱ ۳ ۷۰ ۰ ۹ ۳ ۹ ۰

واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

پلیس در تعقیب عامل جنایت در کارگاه خیاطی
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ با 
انتشار تصویر قاتل فراری که دریک کارگاه خیاطی جوانی 
افغانستانی را به قتل رسانده بود، از شهروندان خواست 

که وی را شناسایی کنند.
به گزارش ایسنا، سرهنگ بابک نمک شناس در تشریح 
جزئیات این خبر گفت: ساعت ۳۰ دقیقه بامداد اول مهر 
سال ۱۳۹۵ از طریق مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ وقوع 
یک فقره جنایت در خیابان امین، کوچه شهیدعبداللهی 
به کلانتری ۱۳۱ شهرری اعلام شد که باحضور مأموران 
کلانتری ۱۳۱ شهرری در محل مشخص شد جوان 2۰ 
ساله افغانستانی به نام "ناصر" از ناحیه گردن مورد اصابت 

جسم تیز قرارگرفته است.
وی با بیان این که تا پیش از حضور تیم اورژانس در محل 
و انجام اقدامات درمانی مقتول به دلیل شدت جراحت و 
خون ریزی شدید فوت کرد، گفت: برادر مقتول نیز که از 
ناحیه سر مجروح شده بود بلافاصله برای انجام اقدامات 

درمانی به بیمارستان منتقل شد.
اظهارکرد:  تحقیقات  انجام  به  ــاره  اش با  نمک شناس 
یکی از اهالی محل در اظهاراتش به مأموران گفت که 
در حال بدرقه مهمان بودم که ناگهان مقتول در حالی 

که گردنش را گرفته و خون زیــادی از 
گردنش می رفت به من نزدیک شد و 
گفت که چند نفر داخل کارگاه ریخته 
و او و بــرادرش را با چاقو زده انـــد. در 
همین زمان با توجه به خون زیادی که 
از وی رفته بود به زمین افتاد و تا قبل از 

رسیدن اورژانس فوت کرد.
رئیس مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی 
تهران بزرگ با بیان این که کارآگاهان 
ــم ویــژه قتل پلیس آگاهی  اداره ده
تهران بزرگ با حضور در بیمارستان به 

تحقیق از برادر مقتول پرداختند، گفت: برادر مقتول در 
اظهاراتش به کارآگاهان گفت که حدود ساعت 22:۳۰ 
با برادرم در کارگاه خیاطی در حال استراحت بودیم که 
زنگ کارگاه به صدا درآمد. همان لحظه برادرم نزدیک 
در کارگاه ایستاده بود که در را باز کرد و ناگهان دو نفر 
وارد کارگاه شدند. یکی از آن ها محمدرضا. ج 2۳ ساله 
بود که وارد کارگاه شد. برادرم را هل داد و سراغ فردی 
به نام مهدی را گرفت. برادرم چون ترسیده بود که آن دو 
نفر سارق باشند سعی کرد تا از ورودشان جلوگیری کند 

که ناگهان محمدرضا با چاقویی که 
از کمرش درآورد، بــرادرم را از ناحیه 
گــردن مــجــروح کــرد. بــه قصد کمک 
ــرادرم به سمت محمدرضا  کــردن به ب
رفتم که نفردوم از پشت سر مرا گرفت 
و محمدرضا با چاقو مرا نیز از ناحیه 
سر مجروح کرد و پس از آن هر دو نفر 
به سرعت از کارگاه خــارج شدند و با 

موتورسیکلت از محل فرار کردند.
نمک شناس با بیان این که کارآگاهان 
اداره دهم پلیس آگاهی تهران بزرگ 
با انجام اقدامات ویژه پلیسی موفق به شناسایی متهم 
دوم پرونده به نام "امیر" شدند، گفت: این فرد در شب 
جنایت همراه با عامل جنایت در محل حضور داشت که با 
شناسایی مخفیگاه امیر.پ در خیابان ۱۵ خرداد، وی در 
22 آذر سال ۱۳۹۵ دستگیر و به اداره دهم پلیس آگاهی 
تهران بزرگ منتقل شد. وی افزود:امیر در اعترافاتش در 
خصوص علت حضورش در محل جنایت به کارآگاهان 
گفت که محمدرضا به بهانه دیدن یکی از دوستانش از من 
خواست تا او را به شهرری ببرم. پس از رسیدن به کارگاه 

خیاطی او از من خواست تا همراهش وارد کارگاه شوم،   
داخل کارگاه بودیم که ناگهان محمدرضا چاقویی را از 
زیر لباس خود خارج کرد. پس از درگیری محمدرضا از 
من خواست که زود سوار موتور شوم و من نیز درحالی که 
بسیار ترسیده بودم سوار موتور شدم  و هر دو نفر به سرعت 

از محل دور شدیم.
رئیس مرکز اطــلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ 
گفت: در ادامــه رسیدگی به پرونده جنایت در کارگاه 
خیاطی در منطقه شهرری، هماهنگی لازم با بازپرس 
ــرای عمومی و انقلاب شهرری برای  شعبه هفتم دادس
انتشار بدون پوشش تصویر به دست آمده از قاتل متواری 
انجام شد. ضمن آن که متهم دستگیر شده نیز به اتهام 
معاونت در قتل از طریق تسهیل وقوع جرم با صدور قرار 

قانونی روانه زندان شد.
نمک شناس از شهروندانی که موفق به شناسایی تصویر 
قاتل فراری به نام محمدرضا از اتباع افغانستانی شدند و 
اطلاعاتی در خصوص محل تردد یا مخفیگاه خود دارند 
خواست تا هرگونه اطلاعات در این باره را از طریق شماره 
تماس ۵۱۰۵۵۴2۹ در اختیار کارآگاهان اداره دهم 

ویژه قتل پلیس آگاهی تهران بزرگ قراردهند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ جزئیات اسیدپاشی 
در محله باغ فیض و دستگیری اسیدپاش ۱۹ ساله را 

تشریح کرد . 
سرهنگ کیوان ظهیری در گفت وگو با میزان اظهار 
کرد: روز چهارشنبه چهارم آبان ماه گزارشی از یک 
مورد اسیدپاشی در محله باغ فیض به سامانه ۱۱۰ مرکز 
فوریت های پلیسی رسید. گزارش حاکی از آن بود که 
پدری همراه پسر ۱۵ ساله اش توسط جوانی ۱۹ ساله با 
ضربات چاقو مجروح شده و سپس مورد اسیدپاشی قرار 
گرفته اند. با توجه به حساسیت پرونده تیمی از مأموران 

کلانتری ۱۴۰ باغ فیض راهی محل حادثه شدند و 
تحقیقات گسترده ای در این زمینه آغاز شد.

سرهنگ ظهیری گفت: در تحقیقات اولیه مأموران 
مشخص شد پسر ۱۹ ساله هم باشگاهی پسر ۱۵ ساله 
بوده که از مدتی قبل با یکدیگر اختلاف  داشتند  و روز 
حادثه درگیری آن ها پس از پایان باشگاه و در مسیر خانه 

به زد و خورد تبدیل می شود. در این میان   پدر پسر ۱۵ 
ساله از راه می رسد و پسرجوان را کتک می زند.

رئیس پلیس پیشگیری تهران افزود: پسر ۱۹ ساله که 
توسط مرد میان سال مورد ضرب و شتم قرار گرفته بود با 
چاقو به او و پسرش حمله کرد و آن ها را مجروح و سپس 
اقدام به خود زنی می کند. ظهیری گفت: پسر ۱۹ ساله 

ظرف اسیدی را که از قبل تهیه کرده بود از کیفش بیرون 
آورده و اقدام به اسید پاشی می کند.

وی  در ادامه  با اشاره به این که فرد اسیدپاش مقداری 
از اسید را نیز روی خودش می ریزد، گفت: اکنون پسر 
۱۵ ساله در بیمارستان سوانح و سوختگی بستری و 
تحت درمان است، اما پدر او و فرد اسیدپاش در وضعیت 

جسمانی خوبی به سر می برند.
رئیس پلیس پیشگیری تهران بزرگ افزود:پرونده از 
پیچیدگی زیادی برخوردار بوده و برای بررسی بیشتر 

به اداره آگاهی ارسال شده است.

ماجرای اسیدپاشی در باغ فیض

 مرگ تلخ دختر ۵ ساله اصفهانی
 زیر کتک های وحشتناک 

رئیس اداره بهزیستی فلاورجان گفت: فوت کودک پنج 
ساله بر اثر ضرب و شتم در فلاورجان مشاهده شده است.

به گــزارش رکنا، فریبا کلانتری گفت: دلیل اصلی این 
کودک آزاری مشخص نیست و هم اکنون جسد این کودک 

پنج ساله در دست بررسی از سوی پزشکی قانونی است.
وی با بیان این که علت اصلی فوت بعد از کالبد شکافی 
مشخص می شود، افزود: زمانی که اورژانس بر سر بالین 
این کودک حاضر شد، به خاطر جراحات وارد شده فوت 
کرده بود و هم اکنون جسد این کودک به بیمارستان امام 

خمینی فلاورجان انتقال یافته است.
رئیس اداره بهزیستی فــلاورجــان با بیان ایــن که هیچ 
اطلاعی از خانواده کودک نداریم و به دنبال خانواده او 
هستیم تا قضیه برای ما ملموس تر و شفاف سازی شود، 
گفت: فقط می دانیم یک حادثه کودک آزاری روی دختر 

۵ ساله در خود فلاورجان صورت گرفته است.
کلانتری با اظهار این که کودک آزاری در فلاورجان کم 
نیست، ادامه داد: کودک آزاری که منجر به فوت شود تنها 

همین مورد بوده است.
وی گفت: کودک آزاری جسمی بر اثر ضرب و شتم بسیار 
زیاد داریم و این در صورتی است که کودک آزاری روانی تا 

کودک وارد مدرسه نشود امکان تشخیص ندارد.

باند دزدان لوازم داخل خودرو متلاشی شد

رئیس کلانتری۱۶۰ خزانه از انهدام باند سارقان لوازم 
خودرو که روزی پنج  فقره سرقت مرتکب می شدند خبر 
داد. سرهنگ چنگیز ایدون در گفت وگو با ایسنا، اظهار 
کرد: با وقوع یک فقره سرقت لوازم داخل خودرو در 
محدوده خیابان خزانه و طرح شکایت توسط مالباخته 
شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان در دستور کار 

ماموران این کلانتری قرار گرفت.
وی گفت: در این تحقیقات مشخص شد که سارقان 
چند نفر بودند و با یک دستگاه خودروی سواری اقدام 

به سرقت خودرو و لوازم داخل آن می کنند.
رئیس کلانتری ۱۶۰ خزانه با اشــاره به شناسایی 
مخفیگاه یکی از سارقان، تصریح کرد: با هماهنگی 
مقام قضایی تیمی از ماموران این کلانتری به مخفیگاه 
ــزام و موفق شدند ضمن دستگیری وی،  ســارق اع

تعدادی اموال مسروقه از مخفیگاهش کشف کنند.

وی با اشاره به انتقال متهم به کلانتری افزود: متهم در 
کلانتری تحت بازجویی قرار گرفت و اعتراف کرد که 
با همکاری سه همدستش مرتکب ده ها فقره سرقت 
لوازم داخل خودرو و خودرو در محدوده سرکلانتری 

هفتم و هشتم پایتخت شده اند.
ایدون توضیح داد: ماموران کلانتری موفق شدند در 
سه عملیات مجزا و هماهنگ، سه همدست سارق 
را دستگیر و در بازرسی های اولیه از مخفیگاهشان 
علاوه بر کشف یک دستگاه خودروی سواری مسروقه، 

تعدادی لوازم خودرو نیز کشف کنند.
وی با اشاره به این که سارقان اقرار کردند که روزانه 
نشان  خاطر  شدند،  می  سرقت  فقره  پنج  مرتکب 
ــرای ادامــه  کــرد:پــس از تشکیل پــرونــده متهمان ب
تحقیقات به پایگاه هفتم پلیس آگاهی پایتخت منتقل 

شدند.

بازداشت شکارچیان قوچ در شاهرود

 رئیس محیط زیست شهرستان شاهرود از دستگیری 
دو شکارچی غیرمجاز و کشف لاشه یک قوچ وحشی 

در مجن خبر داد.
علی اکبر قربانلو در گفت وگو با ایسنا اظهار کرد: این 
شکارچی ها توسط گروه سیار اداره حفاظت محیط 

زیست شاهرود دستگیر شدند.
وی با بیان این که این شکارچی های مجنی لاشه یک 
قوچ وحشی شکار شده را به همراه داشتند، افزود: 
دستگاه  یک  به  جمعه  روز  محیط زیست  مــامــوران 
خــودروی پــژو با دو نفر سرنشین که قصد خــروج از 
شکارگاه های مجن را داشتند، مشکوک شدند و در 
بازرسی از آن ها لاشه یک قوچ و تعدادی اسلحه و 

ادوات شکار کشف کردند.
رئیس محیط زیست شهرستان شاهرود از کشف یک 
قبضه سلاح 27۰ از شکارچیان خبر داد و گفت: علاوه 

بر این تعدادی فشنگ، یک دستگاه دوربین و ادوات 
شکار نیز از این دو شکارچی کشف شد.

وی از بازداشت صاحب این اسلحه با حکم دادگــاه 
بسطام خبر داد و تصریح کرد: این شکارچی متخلف، 
بازداشت و پرونده وی امروز هفتم مهر برای رسیدگی 

به دادگاه ارسال شد.
با متخلفان شکار در این  از برخورد شدید  قربانلو 
مخبران  و  همکاران  گفت:  و  داد  خبر  شهرستان 
محیط زیست، همه زیستگاه های شهرستان را زیرنظر 

دارند و با عوامل تخلف به شدت برخورد می کنند.
وی از حیات وحش به عنوان یک سرمایه ارزشمند برای 
شهرستان نام برد و خاطرنشان کرد: از مردم محلی 
انتظار مــی رود با همکاری با محیط بانان و ماموران 
محیط زیست، ما را در حفاظت از این سرمایه های 

ارزشمند یاری دهند.

24 فوتی ،3مرگ مغزی و 290 مسموم

افزایش قربانیان شـراب مــرگ
سرپرست سازمان اورژانس کشور گفت که بر اساس 
2۹۰ نفر بر اثر مصرف مشروبات  آخرین اطلاعات 
الکلی در چهار استان مسموم شده اند که از این تعداد 
ــار مــرگ مغزی  ــرده انــد و سه نفر دچ 2۴ نفر فــوت ک

شده اند.
با  گــو  و  گفت  در  گذشته  کولیوند  روز  پیرحسین 
ایسنا، دربــاره مسمومیت عده ای با مشروبات الکلی 
و جان باختن تعدادی از آن ها اظهار کرد: براساس 
گزارش های رسیده 2۶۳ نفر مسموم، 2۴ نفر فوت و 
سه نفر دچار مرگ مغزی شدند. وی در ادامه گفت: ۴۶ 
نفر از مجموع 2۹۰ نفر از بیمارستان ترخیص شده اند 
و 2۱7 نفر نیز در مراکز درمانی بستری هستند که ۱۵ 
نفر از آن ها در بخش مراقبت های ویژه تحت درمان 

هستند.
سرپرست سازمان اورژانس کشور همچنین گفت: در 
استان های هرمزگان ۱۶ نفر ، خراسان شمالی چهار 
نفر و البرز چهار نفر جان خود را از دست دادند و در 
کهگیلویه و بویراحمد سه نفر دچار مرگ مغزی شده اند.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم 
پزشکی هــرمــزگــان  هــم از افــزایــش تــعــداد مراجعه 
کنندگان به مراکز درمانی در اثر مسمومیت ناشی از 
مصرف مشروبات الکلی در بندرعباس به  ۱۵۱ نفر 

خبر داد.
دکتر فاطمه نوروزیان در گفت و گو با ایسنا، ، با اعلام 
این خبر افــزود: متأسفانه ۱۶ نفر از این تعداد جان 
خــود را از دســت داده انـــد و ۱۰ نفر بدحال هستند.

مدیر روابط عمومی و امور بین الملل دانشگاه علوم 
پزشکی هرمزگان تصریح کرد:  تاکنون ۶7 نفر از این 
 افراد دیالیز شده اند و تعدادی دیگر نیز در نوبت دیالیز 
هستند. نوروزیان گــروه سنی افــراد مسموم شده را 

۱7 تا ۵۰ سال اعلام کرد. 
فــرمــانــده  حـــال  همین  در 
هرمزگان  استان  انتظامی 
گفت: سرباند تولید و توزیع 
الکلی  مــشــروب  کنندگان 
که واردات الکل از تهران به 
دیگر  هدایت  و  بندرعباس 
اعضای باند را انجام می داد، 

شناسایی شد.
ــزارش  مــیــزان؛ ســردار  به گ
عـــزیـــزا... ملکی فــرمــانــده 
هرمزگان  استان  انتظامی 
اظهار کــرد: سرباند تولید 
و توزیع کنندگان مشروب 

الکلی که واردات الکل از تهران به بندرعباس و هدایت 
دیگر اعضای باند را انجام می داد، شناسایی شد. این 
فرد مدتی قبل با اتهامی به خاطر مشروبات الکلی 
دستگیر و با قرار وثیقه 87۰ میلیون تومانی روانه زندان 
شده بود.وی تشریح کرد: سه نفر از اعضای باند که با 
استفاده از الکل وارد شده از تهران، در کارگاه خانگی 
ــدام کــرده و به  به تهیه مشروب الکلی دســت ســاز اق
شهروندان می فروختند، توسط پلیس امنیت عمومی 
استان دستگیر شدند. دستگیر شدگان دارای سوابق 
مربوط به مشروبات الکلی هستند و دو نفر از این افراد 

نیز زن و شوهر هستند.

7 نفر از مسمومان زن هستند	 
سردارملکی با بیان این که این دو فرد منزلشان را به 
کارگاه تهیه و ساخت مشروبات الکلی تبدیل کرده 
بودند، تصریح کرد:طی دو روز گذشته تاکنون ۱۶8 

نفر بر اثر مسمومیت ناشی از مصرف مشروب الکلی 
دست ساز در بیمارستان شهید محمدی بندرعباس 
بستری شده و در همین مدت ۱۶ نفر نیز جان خود را از 
دست داده اند. وی با بیان این که هفت نفر از مسمومان 
خانم هستند، اذعان کرد: بر اساس اعلام دانشگاه علوم 
پزشکی و خدمات بهداشتی و درمانی هرمزگان، حال 
هشت نفر از بستری شدگان وخیم گزارش شده و ۹۰ 
نفر از مسموم شدگان نیز بر اثر شدت آسیب وارد شده 

به کلیه ها تحت دیالیز قرار دارند.
خاطرنشان  پایان  در  هرمزگان  انتظامی  فرمانده 
با آن  الکلی و جرایم مرتبط  کرد:قاچاق مشروبات 
از  اســتــفــاده  و  ــت  اس اجتماعی  مفاسد  مصادیق  از 
ظرفیت های مردمی، آموزش همگانی از طریق صداو 
سیما و رسانه های جمعی، تأکید بر اقدامات ایجابی و 
پرکردن اوقات فراغت جوانان از راهکار های پیشنهادی  

برای مقابله با این پدیده شوم است.

 انهدام کارگاه تولید مشروبات در خراسان شمالی	 
فرمانده انتظامی خراسان شمالی نیز  گفت: کارگاه 
تولید و توزیع مشروبات الکلی مرگبار در این استان 

شناسایی و منهدم شد.
 به گزارش خبرگزاری مهر، سردار علیرضا مظاهری 
اظهار کرد: این کارگاه که به تولید مشروبات الکلی 
دست ساز مرگبار اقدام و در بازار توزیع می کرد، توسط 
نیروهای پلیس آگاهی استان شناسایی شد. مظاهری 
افــزود: درکارگاه تولید مشروبات الکلی شش نفر از 
عوامل اصلی تولید مشروبات الکلی و 2۵ نفر از عوامل 

توزیع شناسایی و دستگیر شدند.
مظاهری با اشاره به این که این مشروبات دست ساز به 
لحاظ مواد استفاده شده، مرگبار است، تصریح کرد: 
مسمومیت با این محصول، بسیار خطرناک است از 
این رو به افرادی که به تهیه این مشروب اقدام کرده اند 

توصیه می شود به هیچ عنوان آن را مصرف نکنند.
وی بیان کرد: به افرادی که ازاین مشروبات استفاده 
کرده اند توصیه می شود در صورت مشاهده کوچک 
ترین ناراحتی و علایم مسمومیت، هر چه زودتر به مراکز 

درمانی مراجعه کنند.
فرمانده انتظامی خراسان شمالی تاکید کرد: متاسفانه 
در ۱۰ روز گذشته، 2۵ نفر در شهرستان های بجنورد 
و شــیــروان بــه علت مصرف مشروبات الکلی دچــار 
مسمومیت شده اند که تا کنون سه نفر جان خود را از 
دست داده اند. بر اساس این گزارش، سه نفر از افراد 

دچار مسمومیت در کما هستند.
ــلام دانشگاه علوم پزشکی و  ــاس اع همچنین بر اس
خدمات درمانی خراسان شمالی، تاکنون دو نفر از افراد 
برای ادامه درمان به مشهد اعزام شده و پنج نفر نیز از 

بیمارستان مرخص شده اند.


